
ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ EHPEY 
ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ МЭРАРИФ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
с т э р л е т а м а т с  т е ^ е л е ш  ЬЭМ

ПРОФЕССИОНАЛЬ ТЕХНОЛОГИЯЛАР 
КОЛЛЕДЖЫ

(ПББДАМУ СТЬПТК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ, 

(ГАПОУ СКСиПТ)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ
 18 август 2023 й.  № 392  18 августа 2023 г.

Стэрлетаматк тс. г- Стерлитамак

О зачислении на первый курс очной формы обучения  
по программам среднего профессионального образования  
за счет средств субсидий из бюджета Республики Башкортостан

В соответствии с П равилам и прием а в ГА П О У  С терлитам акский колледж  
строительства и проф ессиональны х технологий  на обучение по образовательны м 
программам среднего проф ессионального образования на 2023/2024 учебны й год; 
приказа М инистерства образования Республики Баш кортостан от 14 июня 2023 года 
№  1476 «Об утверж дении контрольны х цифр приема на обучение по профессиям  и 
специальностям  среднего проф ессионального образования за счет бю дж етны х 
ассигнований бю дж ета Республики Баш кортостан на 2023-2024 учебны й год», 
П олож ением  о порядке организации и осущ ествления образовательной 
деятельности, обучаю щ ихся по индивидуальны м  учебны м планам, в том числе 
ускоренного обучения, в пределах осваиваем ы х образовательны х программ среднего 
проф ессионального образования (JIA -03-10-2020 от 28 ноября 2020г.), П олож ением  о 
порядке зачета, результатов освоения обучаю щ им ися учебны х предм етов, курсов, 
дисциплин (м одулей), практики, дополнительны х образовательны х программ в 
других организациях, осущ ествляю щ их образовательную  деятельность (Л А -ф -2 9 - 
2020 от 28 ноября 2020г.), на основании протокола приемной комиссии от 17.08.2023 
№ 1; личны х заявлений родителей (законны х представителей) и абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

субсидий из бю дж ета Республики Баш кортостан по основны м профессиональны м  
образовательны м  программам среднего проф ессионального образования очной 
формы обучения с 01 сентября 2023 г. лиц, реком ендованны х приемной комиссией к 
зачислению  и предоставивш их оригинал докум ента об образовании (согласно 
П рилож ению  1).

2. К онтроль за исполнением  приказа оставляю  за собой.

Директор И.М. Гумеров



Приложение 1 к приказу директора 
от 18.08.2023 №392

Список лиц для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет средств субсидий из бюджета Республики Башкортостан

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.01 
«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (базовая подготовка). Квалификация -  
техник.

1.1. На базе основного общего образования

1. Абдрахманов Искандер Бунеджонович
2. Абдулина Ильсия Фанилевна
3. Абдуллина Язгуль Саматовна
4. Аминев Ильяс Ришатович
5. Антипов Яков Владимирович
6. Антонов Артём Олегович
7. Ахмадеева Русана Руслановна
8. Баранов Дмитрий Станиславович
9. Беляцкая Анастасия Александровна
10. Богданова Камилла Ильшатовна
11. Булатова Арина Ралисовна
12. Васильев Данил Алексеевич
13. Вилянова Ксения Владимировна
14. Вильданова Эвелина Ирековна
15. Гаделева Наркас Илгизовна
16. Гайнуллин Альфис Тагирович
17. Галеева Алина Рамилевна
18. Галимова Аделя Фирдусовна
19. Гатаулина Камила Фларидовна
20. Герасимов Глеб Максимович
21. Горбар Елизавета Борисовна
22. Грибинча Кристина Яковлевна
23. Гусев Даниил Александрович
24. Данилова Валерия Михайловна
25. Даутова Илиза Илназовна
26. Дегтярева Вера Владимировна
27. Забихуллин Айгиз Робертович
28. Зайнагутдинов Булат Маратович
29. Изгин Ильгам Азаматович
30. Ильясова Арина Ильшатовна
31. Исупова Анна Юрьевна
32. Камалов Артур Рустемович
33. Камалова Камила Рустамовна
34. Култаева Наркас Ильнуровна
35. Лобарева Виктория Евгеньевна
36. Мавлютова Милана Альбертовна
37. Макарова Елена Станиславовна
38. Макарова Милана Сергеевна
39. Мерзлякова Елизавета Дмитриевна
40. Михеев Иван Михайлович
41. Морозкина Юлиана Андреевна



42. Муллагулова Лиана Айнуровна
43. Муратова Зульфия Римовна
44. Мухаметшин Руслан Радикович
45. Николаев Глеб Николаевич
46. Николаева Оксана Викторовна
47. Пашковская Виктория Константиновна
48. Петров Игорь Владимирович
49. Подрядов Даниил Сергеевич
50. Половнёв Тимур Евгеньевич
51. Прохоров Владислав Александрович
52. Пряников Илья Андреевич
53. Ризаева Согдиана Илхомовна
54. Саиткулов Тимур Альбертович
55. Саттаров Ильсур Альфредович
56. Серякова Елена Николаевна
57. Скоков Никита Михайлович
58. Спиридонов Матвей Алексеевич
59. Степанова Ангелина Сергеевна
60. Труханова Анастасия Павловна
61. Сухорукова Полина Федоровна
62. Сысоева Анастасия Александровна
63. Топычканов Айдар Александрович
64. Усманова Диана Раушановна
65. Фазылов Эмиль Русланович
66. Вдовина Ангелина Евгеньевна
67. Филиппова Карина Дмитриевна
68. Финогентов Никита Викторович
69. Халикова Эмилия Раилевна
70. Хасанов Артур Рамилевич
71. Хасанова Аделя Эдуардовна
72. Шамазова Валерия Ильинична
73. Юдина Алина Алексеевна
74. Юшина Софья Максимовна
75. Ягафарова Полина Маратовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 
«Информационные системы и программирование». Квалификация -  программист.

2.1. На базе основного общего образования

1. Абсаттаров Динислам Ринатович
2. Акрамова Милана Нуршатовна
3. Акшинцев Артемий Евгеньевич
4. Акьюлова Амина Раилевна
5. Алексеев Артём Вячеславович
6. Алехин Богдан Игоревич
7. Алламов Марсель Азатович
8. Ахметьянова Азалия Ильдаровна
9. Байбулова Аселя Раулевна
10. Басманов Егор Андреевич
11. Бикбаев Ильшат Ринатович
12. Бикметов Руслан Ришатович
13. Вахитова Диана Дарвишевна
14. Виноградова Татьяна Алексеевна



15. Вишнев Павел Сергеевич
16. Воронов Виталий Сергеевич
17. Гизитдинов Азат Ирикович
18. Давлетбердина Рузиля Раилевна
19. Дудник Юрий Васильевич
20. Евграфов Константин Константинович
21. Ефремов Виктор Эдуардович
22. Зайкин Роман Александрович
23. Замалутдинов Кабир Раисович
24. Ибрагимов Фадис Фанисович
25. Игнатьева Алена Виссарионовна
26. Ирмикимова Аида Радиковна
27. Исхакова Айгиза Уразбаевна
28. Кабиров Роберт Дамирович
29. Мухамадиярова Алина Ильдусовна
30. Назмутдинов Айнур Радикович
31. Насретдинова Камила Радиковна
32. Нигматуллин Айназ Иршатович
33. Николаева Милена Леонидовна
34. Покшубина Виктория Дмитриевна
35. Рудковский Никита Александрович
36. Садыков Даниил Ринатович
37. Салимова Лениза Руслановна
38. Скляр Софья Ивановна
39. Султанов Камиль Русланович
40. Трофимов Кирилл Иванович
41. Зеленина Вероника Сергеевна
42. Фахретдинова Камила Расиховна
43. Фомин Владислав Валерьевич
44. Халитова Вилена Ильдаровна
45. Чекавый Никита Алексеевич
46. Шарафутдинов Булат Ильдарович
47. Шарипов Рустам Ринатович
48. Юнусбаева Минзаля Раулевна
49. Юсков Никита Ильич
50. Ярмухаметов Рушан Русланович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02. 
«Информационные системы и программирование». Квалификация — разработчик веб 
мультимедийных приложений.

3.1. На базе основного общего образования

1. Абдулгужина Fульсирень Рафиловна
2. Абзалилова Азалия Азаматовна
3. Аминов Тимур Зинурович
4. Андреева Арина Николаевна
5. Асылбаева Юлия Дамировна
6. Байрашева Алина Маратовна
7. Биканасов Вильдан Ильшатович
8. Буранбаева Карина Руслановна
9. Вагапов Данис Ильмирович
10. Валеев Артур Ринатович
11. Валиуллин Алик Азатович



' Л

12. Винокурова Ирина Юрьевна
13. Галеев Раиль Ринатович
14. Галляметдинова Карина Маратовна
15. Герасимова Валерия Олеговна
16. Глазков Глеб Алексеевич
17. Дмитриева Анна Александровна
18. Еремин Сергей Павлович
19. Захаров Валентин Алексеевич
20. Ильясова Аделина Ильгизовна
21. Кильдибаева Лиана Альбертовна
22. Киселев Дмитрий Сергеевич
23. Кожевникова Ксения Геннадьевна
24. Кохтаева Жанна Владимировна
25. Курбатов Илья Васильевич
26. Ларионова Варвара Игоревна
27. Латыпова Лейсан Рамилевна
28. Медведева Виолетта Александровна
29. Мерзлякова Александра Сергеевна
30. Моторин Максим Сергеевич
31. Мухаметова Алина Муслимовна
32. Наследникова Александра Сергеевна
33. Парфенов Игорь Андреевич
34. Плюто Никита Антонович
35. Рамазанов Ильгиз Ильдусович
36. Салимгараев Радмир Ильшатович
37. Севостьянов Ярослав Станиславович
38. Смирнов Константин Викторович
39. Спаскова Анастасия Петровна
40. Тагиров Денис Фанзилевич
41. Тимофеева Диана Александровна
42. Фахриев Дамир Рустемович
43. Федорова Дарья Васильевна
44. Федорова Татьяна Александровна
45. Хроп Александр Вячеславович
46. Шамсутдинова Нурсиля Эльвертовна
47. Юсупов Вильдан Камилович
48. Юшин Иван Юрьевич
49. Ягафаров Айнур Зуфарович
50. Янтурина Эльвира Азатовна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 21.02.19 
«Землеустройство». Квалификация -  специалист по землеустройству.

4.1. На базе основного общего образования

1. Акбашева Яна Рустамовна
2. Асадуллина Вилена Фидановна
3. Асадуллина Гузель Ильдаровна
4. Гарифуллина Виолетта Азатовна
5. Герасимов Вадим Александрович
6. Данилова Полина Сергеевна
7. Ибрагимов Ильнар Ришатович
8. Коткова Вероника Сергеевна
9. Логунова Виктория Дмитриевна



10. Марковчин Дмитрий Максимович
11. Масягутова Гульшан Сергеевна
12. Онищенко Максим Константинович
13. Петрова Валерия Евгеньевна
14. Рафикова Наркас Марселевна
15. Салихов Ильсур Радисович
16. Субхангулова Ралия Винерович
17. Хамитова Карина Марсельевна
18. Ханбекова Диана Зайнетдиновна
19. Харлашина Екатерина Дмитриевна
20. Хасанова Диана Айнуровна
21. Хисматуллин Азамат Айратович
22. Хусаинов Айназ Динарович
23. Шарафутдинова Аделя Ильдаровна
24. Ялгасов Тимур Маратович
25. Ямщиков Никита Сергеевич

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 23 02.04 
«Техническая эксплуатация подъемно - транспортных, строительных, дорожных машин и 
оборудования» (по отраслям). Квалификация -  техник.

5.1. На базе основного общего образования

1. Абукаев Рудольф Роланович
2. Акчулпанов Динис Фанисович
3. Арсланов Денис Русланович
4. Ахмадиев Руслан Рустамович
5. Багаутдинов Ильназ Рифгатович
6. Валеев Ильнар Ильшатович
7. Валиев Александр Рустамович
8. Воронов Артём Дмитриевич
9. Габбасов Амир Азаматович
10. Гатаулин Камиль Фларидович
11. Гибадуллин Динислам Рустамович
12. Гидиятуллин Тимур Рамилевич
13. Гиззатуллин Арсен Данилович
14. Евстифеев Даниил Андреевич
15. Зиангулов Искандер Рамилевич
16. Ибрагимов Арслан Айратович
17. Ибрагимов Артур Айратович
18. Ивановой Тимур Арсеньевич
19. Идрисов Раиль Рамилевич
20. Ильясов Инсаф Авзалович
21. Ипполитов Юрий Иванович
22. Ихсанов Даниэль Вадимович
23. Кузменко Игорь Николаевич
24. Дашков Сергей Евгеньевич
25. Мерзляков Иван Александрович
26. Мирбеков Варис Артурович
27. Мухаметьянов Ильназ Рафилевич
28. Нагаец Виталий Андреевич
29. Никитин Виктор Владимирович
30. Пестов Александр Алексееич
31. Петров Артём Николаевич



32. Переведенцев Юрий Александрович
33. Сагидуллин Алмаз Ниязович
34. Свистунов Роберт Ильгизович
35. Селедцов Кирилл Игоревич
36. Солоп Богдан Владиславович
37. Сорокин Родион Денисович
38. Стародумов Артемий Николаевич
39. Сулейманов Ильсур Радикович
40. Тимербулатов Айгиз Русланович
41. Туктаров Ильдар Альбертович
42. Уразаев Динис Илфакович
43. Усманов Султан Фанисович
44. Файзулин Наиль Рафисович
45. Хамзин Артур Маратович
46. Чильдинов Кирилл Сергеевич
47. Шляпкин Максим Александрович
48. Шуйдин Даниил Георгиевич
49. Юлдашев Рафиль Галиевич
50. Яхин Артур Русланович

6. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 15.02.12 Монтаж, 
техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) (базовая 
подготовка). Квалификация -  техник-механик.

6.1. На базе основного общего образования

1. Абдуллин Алмаз Каримович
2. Аксанов Равиль Фаритович
3. Алимгулов Тимур Эльдарович
4. Аминов Вадим Дамирович
5. Ахмадеев Айнур Айратович
6. Быков Михаил Петрович
7. Вдовин Кирилл Викторович
8. Танеев Ренат Фанилевич
9. Гатауллин Артур Фанилевич
10. Гизетдинов Эмиль Раильевич
11. Давлетчурин Роман Анурович
12. Денисенко Виталий Денисович
13. Ибрагимов Руслан Радикович
14. Кадырбаков Азат Валитович
15. Каримов Артур Альбертович
16. Кириллов Сергей Николаевич
17. Кадыров Расуль Рушанович
18. Петров Яков Александрович
19. Сабанчин Ильяс Ильнурович
20. Салимгареев Азат Иршатович
21. Салишев Тимур Ильясович
22. Степанов Сергей Дмитриевич
23. Тайсин Тимур Рустамович
24. Улядаров Егор Евгеньевич
25. Фатыхов Альберт Ильнурович

7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 08.02.09 Монтаж, 
наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий (базовая 
подготовка). Квалификация -  техник.



7.1. На базе основного общего образования

1. Алешин Дмитрий Константинович
2. Бикбулатов Ильдар Гафурович
3. Булатов Васим Вадимович
4. Васильев Александр Владимирович
5. Велигоря Богдан Вадимович
6. Вечерин Никита Андреевич
7. Вязовцев Герман Андреевич
8. Залялетдинов Артём Робертович
9. Ибатуллин Роберт Зуфарович
10. Иванов Сергей Михайлович
11. Кильметов Артём Артурович
12. Кошаев Максим Сергеевич
13. Макаров Вадим Викторович
14. Малкин Алексей Юрьевич
15. Мансуров Ильнур Анурович
16. Мухаметкулов Мурат Альферович
17. Семенов Артём Владиславович
18. Сергеев Николай Геннадьевич
19. Синагулов Динислам Рафисович
20. Тулибаев Динис Ильнурович
21. Хабибуллин Роман Эдуардович
22. Халиков Руслан Артурович
23. Хизбуллин Артур Ильдарович
24. Щербаков Иван Алексеевич
25. Юмагулов Вильдан Русланович

8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 13.02.11 
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (базовая подготовка). Квалификация -  техник.

8.1. На базе основного общего образования

1. Абдрафиков Денис Ранисович
2. Абдрахимов Артем Ирекович
3. Абраров Богдан Ильдусович
4. Адигамов Ильнур Ильдусович
5. Аюпов Динис Русланович
6. Бикбаев Айгиз Альбертович
7. Зубарев Никита Васильевич
8. Имашев Ильнар Ильнурович
9. Ишкинин Артур Фаритович
10. Карпунин Никита Алексеевич
11. Кильмухаметов Камиль Рустемович
12. Киньябаев Виль Рустемович
13. Коновалов Сергей Вячеславович
14. Кризский Виктор Иванович
15. Максютов Эльдар Русланович
16. Мельников Александр Андреевич
17. Меркулов Евгений Александрович
18. Минцев Захар Дмитриевич
19. Нигматуллин Искандер Рамилевич



20. Сагетдинов Рияз Римович
21. Семавин Максим Юрьевич
22. Спиридонов Георгий Александрович
23. Тряпичкин Вадим Андреевич
24. Хадиятов Тагир Альфисович
25. Щеголев Данил Максимович

9. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.03 
Операционная деятельность в логистике (базовая подготовка). Квалификация -  операционный 
логист.

9.1. На базе основного общего образования

1. Ахметвалиева Амиля Алмасовна
2. Буранова Зарина Линаровна
3. Валиева Рания Руслановна
4. Гайнетдинова Ангелина Радиковна
5. Галимьянова Алина Радиковна
6. Дюндик Ульяна Евгеньевна
7. Загидуллина Дина Магафуровна
8. Исхакова Диана Ринатовна
9. Ишмаева Карина Руслановна
10. Ишмухаметова Камилла Эльвировна
11. Иштыкова Арина Дмитриевна
12. Казакова Виктория Витальевна
13. Кинзябаева Арина Ринатовна
14. Коновалова Карина Евгеньевна
15. Копылова Мария Александровна
16. Кустова Валерия Игоревна
17. Макаренко Ксения Валерьевна
18. Сайтова Валерия Артуровна
19. Сайгафарова Сабрина Азатовна
20. Сидорова Валерия Валерьевна
21. Фаррахов Арсэн Зинфирович
22. Хайритдинова Карина Ильдаровна
23. Шарипова Виолетта Викторовна
24. Шангареева Карина Альбертовна
25. Щепина Екатерина Максимовна

10. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.02 
Страховое дело -  специалист по страхованию

10.1. На базе основного общего образования

1. Абдульманова Аделя Азатовна
2. Тихонова Ангелина Алексеевна
3. Липунова Надежда Алексеена
4. Тазетдинова Виктория Ильдаровна
5. Губайдуллина Альбина Радиковна
6. Феоктистова Юлия Максимовна
7. Галина Ильвина Салаватовна
8. Хамзина Эллина Ильинична
9. Абубакирова Аделина Рустамовна
10. Веденеева Арина Игоревна



8. Хамзина Эллина Ильинична
9. Абубакирова Аделина Рустамовна
10. Веденеева Арина Игоревна
11. Юсупова Альмира Рафаилевна
12. Шевлякова Алёна Максимовна
13. Яркинбаева Гульфия Зекериевна
14. Юсупова Альмира Рифатовна
15. Конева Дарья Юрьевна
16. Матвеева Карина Николаевна
17. Аглиуллина Лиана Руслановна
18. Кайбушева Эльвина Фанилевна
19. Павлова Ксения Алексеевна
20. Ибрагимова Камила Римовна
21. Зарипов Ризван Русланович
22. Вахитов Марк Робертович
23. Дульчевская Есения Максимовна
24. Шевлякова Алина Максимовна
25. Бахтиярова Азалия Рамилевна

11. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки). Квалификация -  
сварщик ручной дуговой сварки плавящим покрытым электродом; газосварщик.

11.1. На базе основного общего образования

1. Абдрахманов Тимур Фанилович
2. Абдуллин Денис Альбертович
3. Арсланов Ильяс Вадимович
4. Акчулпанов Малик Марселевич
5. Воронов Максим Дмитриевич
6. Герасимов Александр Николаевич
7. Зарипов Ринат Аликович
8. Ильин Максим Павлович
9. Ишмухаметов Айнур Русланович
10. Керченко Тимур Владимирович
11. Кусяпкулов Владик Радикович
12. Невструев Динар Александрович
13. Евдокимов Артем Алексеевич
14. Рахматуллин Ильназ Ильгизович
15. Фаткуллин Артем Русланович
16. Фролов Егор Андреевич
17. Хайдаров Эльдар Маратович
18. Хмельницкий Данил Олегович
19. Храмцов Игорь Валентинович
20. Худайгулов Талгат Фиданович
21. Шагизиганов Аскар Эльмирович
22. Шарафутдинов Артур Ильдарович
23. Шилкин Данил Владимирович
24. Яковлев Егор Александрович
25. Янышев Рамиль Райфатович



1. Азнаев Денис Робертович
2. Алексеев Юрий Александрович
3. Ахметшин Максим Римович
4. Гадельшин Тимур Ильгамович
5. Гарипов Рушан Ильшатович
6. Губарев Кирилл Максимович
7. Далхин Риваль Русланович
8. Идрисов Данил Эмилевич
9. Исхаков Данис Ралифович
10. Кавдангалиев Рифат Ильдусович
11. Миронов Кирилл Александрович
12. Мухаметдинов Динар Халилович
13. Нестеров Максим Васильевич
14. Рахимов Азамат Илхамович
15. Рысаев Равиль Рушанович
16. Сайфуллин Айгиз Сабирович
17. Сибряев Михаил Алексеевич
18. Телюков Никита Евгеньевич
19. Утяев Вильдан Ильгизович
20. Хисматуллин Рамазан Ильфатович
21. Шагиев Ильсаф Азаматович
22. Шарипов Салават Юлаевич
23. Юсупов Рамзиль Рустамович
24. Якупов Маргиз Маратович
25. Ямасипов Радмир Альбертович

13. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.07 
Машинист крана (крановщик). Квалификация -  машинист крана (крановщик).

13.1. На базе основного общего образования

1. Абзалилов Данил Ильдарович
2. Акчурин Тимур Рамилевич
3. Антипов Роман Владимирович
4. Атнагулов Альберт Римович
5. Рябцова Софья Егоровна
6. Гадляев Рушан Раисович
7. Гарифуллина Азалия Русланова
8. Давлетшин Айнур Газинурович
9. Даянов Даниэль Ринатович
10. Евдокимов Дмитрий Игоревич
11. Занина Яна Витальевна
12. Идрисов Ильсур Сагитович
13. Именджанов Мурадым Фархатович
14. Исхакова Рузиля Раилевна
15. Кильдин Ильгизар Ильнурович
16. Кирилов Дмитрий Ильич
17. Лукерин Никита Андреевич
18. Матвеев Родион Сергеевич
19. Мелконян Андрей Владимирович
20. Меркулов Вадим Андреевич
21. Минибаев Руслан Ришатович
22. Нугуманов Айназ Зиннурович
23. Султанов Замир Фаритович



24. Брехов Денис Антонович
25. Черкасин Дмитрий Сергеевич

14. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 08.01.27 
Мастер общестроительных работ. Квалификация — мастер общестроительных работ

14.1. На базе основного общего образования

1. Артемов Олег Александрович
2. Гайнуллин Эдгар Ленарович
3. Ганюшкина Дмитрий Сергеевич
4. Гиззатуллин Артем Радикович
5. Данилов Алексей Владимирович
6. Евсеев Георгий Витальевич
7. Закиров Радмир Ильшатович
8. Зуев Эдуард Павлович
9. Идрисов Ильнур Зубаирович
10. Ишмухаметова Айгуль Руслановна
11. Крючкова Елена Юрьевна
12. Лобачев Дмитрий Сергеевич
13. Матвеев Алексей Сергеевич
14. Митрясов Евгений Александрович
15. Мучкаев Артём Игоревич
16. Панов Ярослав Александрович
17. Ковтун Анастасия Алексеевна
18. Рамазанов Руслан Мухамаджонович
19. Семенов Николай Валерьевич
20. Султанбеков Даниэль Иьгизович
21. Халилов Альфидаир Вильданович
22. Хисамов Айнур Фиданович
23. Шагалеев Раис Равильевич
24. Юлдашкин Димитрий Алексеевич
25. Янбеков Инсаф Наилович

И.М. Гумеров

Ю.О. Маркова 
Э.А. Федорова 
Г.С. Фазылова 
Л.А. Богомазова

Л.У. Минибаева

Л.Р. Анохина 
А.С. Рафикова 
Н.В. Мазитова

Ознакомлены:

Бухгалтер
Специалист по персоналу 
Специалист по персоналу

Директор

Исполнители:

Зам. директора по УР 
Зав. учебной частью 
Зав. учебной частью 
Зав. учебной частью 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии


